
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1649/

Código da publicação: 1649

Data da emissão do comprovante: 11/08/2025 07:20:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo/Ano: 7/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LANCETAS, SENSORES, SERINGAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS E TIRAS
REAGENTES NECESSÁRIAS AO ATENDIMENTO DA DEMANDA GERADA PELOS PACIENTES DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA, ATRAVÉS DE LICITAÇÃO PÚBLICA
NA MODALIDADE DE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PARA VIGER PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LANCETAS, SENSORES, SERINGAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS E TIRAS
REAGENTES NECESSÁRIAS AO ATENDIMENTO DA DEMANDA GERADA PELOS PACIENTES DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACUPIRANGA, ATRAVÉS DE LICITAÇÃO PÚBLICA
NA MODALIDADE DE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PARA VIGER PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00ATA SRP 2 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1649/paquisicao-de-lancetas-sensores-seringas-plasticas-descartaveis-e-tiras-reagentes-necessarias-ao-atendimento-da-demanda-gerada-pelos-pacientes-do-departamento-municipal-de-saude-de-jacupiranga-atraves-de-licitacao-publica-na-modalidade-de-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-sr/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/104f68a373ac139abb28c85307fdcdf3.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00ATA SRP 1 Baixar

17/01/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/01/2023 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

17/01/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

01/01/2020 00:00:00EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2020 – TI... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d8b6b22cb0dc3a9cae403fcfd8f5ab7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d5635eabdd75ac1e279deb01c7ebb2b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1890924e3efba3d85e21e3b73b998555.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de5ace584481f9caffe3292a11f2814d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FZxKKsA.rar

